(46) (Solvantur grossi.) — Ut petiti et evocati ad consilium pro ne- 
gociis nunc et in tempore occurrente fervenciori animo accedere velint, 
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quo civitatis négocia maturo cum consilio discussiantur, recto ut 
omnia, Deo duce, claudantur fine, fuit conclusum, nemine discrepante, 
quod unicuique ex astantibus grossus solvatur unus per civitatis the- 
saurarium. 

In consilio ordinario post electionem sindicorum celebrato : 
(Mandatum levatum.) — Habita conferencia de penis et laboribus per 

n. Ludovycum de Lestelley et equidem Roletum Nycolay sumptis in 
adventu illu. domini ducis, fuit conclusum quod eidem de Lestelley 
detur floreni decern, et Roleto Nycolay sex. 

(Mandatum levatum.) — Solvantur Ludovyco Montyonis contenta 
in rotulo exhibito, dempto instrumento de Pecolat, et fiat mandatum 
de contentis in eodem. 

(Laudimia pro secretario.)—-Ut justicia et equitas suadent, quia com- 
missarius extentarum civitatis, de quarto denario laudimiorum fiat so- 
lucio per civitatis thesaurarium. 

Exposuit n. Anthonius Versonnay quod, die hodierna, ipso ad con¬ 
silium veniente, obviavit egregio de Fonte qui exponenti dixit quod, si 
quicquam de eodem loqueretur, dixeret quod ipsi sindici preconizari 
fecerant non debere fieri illicitas congregaciones, quodque ipsi, qui jus- 
ticie caput sunt, faciebant ; nec potestas ultra quinquaginta evocandi 
erat eisdem concessa nisi pro consiliis generalibus in claustro celebran- 
dis, sed ipsi ultra solitum consilium fecerant congregare et indebite et 
frustratorie pecunias ville implicabant ; ymo satageret computum reddi 
facere. 

(Beyna%.) — De Peytrimando Beynaz petente florenos quatuor sibi 
intrari super sua borgesia quondam Johanni Turci solutos, actento ju- 
ramento per uxorem Bennaz prestito, vigillisque deposicione audita, 
fuit conclusum florenos quatuor, per uxorem Cassaboton eidem Turci 
solutos nomine dicti Bennaz, intrari debere. 

Pavisserio et aliis qui limites lapideos affixere in itinere publico ad 
Areneas tendente in possessione de novo albergata, Francisco Yuaudey 
dimisso, solvat thesaurarius florenus unus. 

Die Dominico quarla februarii, in claustro Sancti Petri Gebenn., ad 
sonum grosse campane, sindici subnominati fuere creati : 

Sindici moderni : n. Petrus Levrerii, P.Fernex, H. de Burdignyno, A. 
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Gule ; — s.d.G. Grossi et Ro. Conodi ; — P.Versonnex, A. Lyonardi, 
H. Emonyni alias Pichon, H. Grueti, Jo.Nerguaz, Jo. Luppi, de Ulmo, 
Pilliczon, L. Lestelley, Jo. Clerici, Jo. Migardi, Ja. Nepotis, F. de Lea- 
mon, de Sancto Germano, Chambet, (47) H. Fusserii, D. Salaz, A. 
Versonnex, P. Navis, G. Prepositi, Alardet, P. Orsieres, A. de Fonte, 
B. Vuarambert, Ny. Gentilis, Grassie, P. Bertellerii, H. Pollerii, A. 
Delestra, A. Nygri, A. Consilii, G. Lespa, P. Leta, Cadodi, A. Milla- 
noys, C. Chicandi, G. Roget, d. vicedompnus tanquam burgensis1, G. 
Vuarambert, F. Galliardi, Pecolat, G. Balli, H. de Rages, H. Bernardi. 

In quorum supra presencia pluriumque aliorum civium et burgen- 
sium civitatis Gebenn., nobiles et honorabiles P. de Orseriis, Johannes 
Balli, Colinus Chicandi et Franciscus de Leamon fuere sindici et pro- 
curatores creati, facti et electi. Qui solita prestiterunt juramenta, vide¬ 
licet dicti Orsieres et Leamon in eodem claustro et alii duo in Domo 
communi prandio sumpto, cum potestate substituendi in causis ut moris 
est etc. ; dantes potestatem etc. ; petentes instrumentum sibi fieri in 
forma solita, presentibus Michaele Lyonardi et Guilliermo Bocardi, 
vigillibus in eodem claustro existentibus. 

Facto sermone de consiliariis consilii eligendis et computorum audi- 
toribus, fuit conclusum quod consiliarii et computorum auditores eli- 
gantur per ipsos n. sindicos, et, electis, generali consilio presententur. 

Consilium generale celebretur quociens fuerit petitum. 

Die Martis vja februarii. — Sindici : P. Orsieres, Jo. Balli, Collinus 
Chicandi et Fran, de Leamon. — S. d. Chivallerii, H. de Burdignyn, 
A. Gule, P. Fernex, G. Roget, H. de Nanto, G. de Vaudo, A. Lyo¬ 
nardi, Jo. Taconis, H. Pollerii, Bueti, Pichon, Vuarambert, M. Nergaz, 
Jo. Mara, R. Nycolay, Paquet, Grueti, S. Dorerii, Prepositi, de Fonte, 
S. Byollesii, Per. Peyrolerii. 

Suprascripti in consilio existentes pro civitatis consulibus fuere electi. 
Qui solita prestiterunt juramenta. 

(48) Conclusione in generali consilio novissime celebrato de consulum 
et computorum auditoribus, electione facta non obstante, nunc concludi- 
tur quod consilio quinquagenario, generali représentante, presententur. 

1 Voir ci-dessus, p. 24. 
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Electi fuere pro computorum auditoribus : M. Nergaz, Johannes 
Bernardi, Anthonius de Fonte et S. Byollesii. 

Die ixa februarii. — Sindici : P. Orsieres, Jo. Balli, C. Chicandi, 
Leamon ; — P. Levrerii, Roget, A. Gule, M. Nergaz, Lyonardi, R. 
Nycolay, Paquet, Pichon, Vuarambert, Peyrolerii, H. Pollerii, Prepo- 
siti, Jo. Taconis, Jo. Nergaz, de Fonte, S. Dorerii, P. Versonnex, 
Bueti, Nanto, Grueti, Jo. Mara, Vaudo. 

Petrus Regis efficitur custos clavium porte Rippe per unum annum 
hodie incohandum. Qui juramentum prestitit solitum. 

Dominus Jacobus Vicedompni introgium et gabellam vini solvat, alio 
non edocto. 

Exequatur interdictum contra domini Richardi de Rossillione heredes. 
(Ro. Nycolay.) — Rotuli deinceps visitentur, carculentur et inde 

signentur per honorabilem Roletum Nycolay, et visitandi et signandi 
eidem facultas et potestas omnimoda datur. Qui solitum prestitit jura¬ 
mentum.